С целью организованного проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования

на территории Пермского края в 2023 году и по согласованию

с государственной экзаменационной комиссией Пермского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в график информирования о результатах государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования,

сроках подачи и рассмотрения апелляций о несогласии с выставленными баллами

основного этапа государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования на территории Пермского края в 2023

году, утвержденный приказом Министерства образования и науки Пермского края

от 28 февраля 2023 г. № 26-01-06-173, следующее изменение:

 позиции:

«

Резерв: Русский
язык

26 июня
2023 г.

01 июля
2023 г.

03 июля
2023 г.

05 июля
2023 г.

07 июля
2023 г.

14 июля
2023 г.

О внесении изменения в график
информирования о результатах
государственной итоговой аттестации
по образовательным программам
основного общего образования, сроках
подачи и рассмотрения апелляций о
несогласии с выставленными баллами
основного этапа государственной
итоговой аттестации
по образовательным программам
основного общего образования
на территории Пермского края
в 2023 году, утвержденный приказом
Министерства образования и науки
Пермского края от 28 февраля 2023 г.
№ 26-01-06-173

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-645 от 03.07.2023. Исполнитель: Охотникова О.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 03.07.2023 14:27

Резерв: По всем
учебным
предметам, кроме
русского языка и
математики

27 июня
2023 г.

02 июля
2023 г.

03 июля
2023 г.

05 июля
2023 г.

07 июля
2023 г.

14 июля
2023 г.

Резерв: Математика 28 июня
2023 г.

03 июля
2023 г.

04 июля
2023 г.

06 июля
2023 г.

10 июля
2023 г.

17 июля
2023 г.

Резерв: По всем
учебным
предметам, кроме
русского языка и
математики

29 июня
2023 г.

04 июля
2023 г.

05 июля
2023 г.

07 июля
2023 г.

11 июля
2023 г.

18 июля
2023 г.

Резерв: По всем
учебным предметам

30 июня
2023 г.

05 июля
2023 г.

06 июля
2023 г.

10 июля
2023 г.

12 июля
2023 г.

19 июля
2023 г.

Резерв: По всем
учебным предметам

01 июля
2023 г.

06 июля
2023 г.

07 июля
2023 г.

11 июля
2023 г.

13 июля
2023 г.

20 июля
2023 г.

»
изложить в следующей редакции:

«

Резерв: Русский
язык

26 июня
2023 г.

29 июня
2023 г.

30 июня
2023 г.

03 июля
2023 г.

05 июля
2023 г.

07 июля
2023 г.

Резерв: По всем
учебным
предметам, кроме
русского языка и
математики

27 июня
2023 г.

30 июня
2023 г.

03 июля
2023 г.

04 июля
2023 г.

06 июля
2023 г.

10 июля
2023 г.

Резерв: Математика 28 июня
2023 г.

01 июля
2023 г.

03 июля
2023 г.

04 июля
2023 г.

06 июля
2023 г.

10 июля
2023 г.

Резерв: По всем
учебным
предметам, кроме
русского языка и
математики

29 июня
2023 г.

02 июля
2023 г.

03 июля
2023 г.

04 июля
2023 г.

06 июля
2023 г.

10 июля
2023 г.

Резерв: По всем
учебным предметам

30 июня
2023 г.

03 июля
2023 г.

04 июля
2023 г.

05 июля
2023 г.

07 июля
2023 г.

11 июля
2023 г.

Резерв: По всем
учебным предметам

01 июля
2023 г.

04 июля
2023 г.

05 июля
2023 г.

06 июля
2023 г.

10 июля
2023 г.

12 июля
2023 г.

»

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 июня 2023 г.

Министр                                                                     Р.А. Кассина

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-645 от 03.07.2023. Исполнитель: Охотникова О.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 03.07.2023 14:27

	1
	2